

15. listopadu 2022

Žádost o informace k zadávacímu řízení

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím tímto žádám obec Pičín o poskytnutí následujících informací k zakázce „*Stavební úpravy objektu č.p. 62*“ (dále „zakázka“).

Zadávací řízení pro zakázku bylo zveřejněno na konci roku 2020 (<https://nen.nipez.cz/profily-zadavatele-platne/p:pzp:query=pi%C4%8D%C3%ADn/detail-profilu/Obecpicin/uzavrene-zakazky/detail-zakazky/N006-20-V00034135>).

- 1) V zadávací dokumentaci k zakázce je mj. obsažen požadavek na prokázání technické kvalifikace v podobě tří dříve realizovaných obdobných stavebních prací (referenční zakázky).

Žádám o poskytnutí kopie seznamu referenčních zakázek a dále o poskytnutí kopii referenčních listů (osvědčení objednatelů) k jednotlivým referenčním zakázkám, které vítězný uchazeč (dodavatel, který byl vybrán pro realizaci uvedené zakázky) v rámci zadávacího řízení pro zakázku předložil jako doklad těchto obdobných prací (bod 7.4.2 zadávací dokumentace).

- 2) V zadávací dokumentaci k zakázce je mj. obsažen požadavek na prokázání kvalifikace hlavního stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího (autorizace, praxe, zkušenosti).

Žádám o poskytnutí kopie dokladů o autorizaci obou uvedených autorizovaných osob, kopie jejich životopisů a kopie přehledu stavebních prací realizovaných pod dohledem uvedených autorizovaných osob, které předložil vítězný uchazeč (bod 7.4.4 zadávací dokumentace).

- 3) Ve smlouvě o dílo (zveřejněna v dubnu 2021) na příslušnou zakázku je v části 4.4 zmíněna možnost poskytnutí dotace na realizaci zakázky. Prosím o informaci, zda byla příslušná dotace na uvedenou zakázku poskytnuta.

Prosím o zaslání materiálů a informací v elektronické podobě datovou zprávou.

Předem děkuji za vyřízení.

S pozdravem



OBEC PIČÍN

Pičín 154, 262 25 Pičín

tel. 318 611 142 starostka 737489877 obecpicin@picin.cz IDDS xe2b49s www.picin.cz

Č.j.: 1818/22

Vážený pane [REDACTED]

na základě Vaší žádosti o informace k zadávacímu řízení na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů („InfZ“), ze dne 15. listopadu 2022, Vám poskytujeme požadované informace:

- 1) V příloze č. 1 Vám zasíláme kopii seznamu referenčních zakázek, resp. kopii referenčních listů (osvědčení objednatelů) k jednotlivým referenčním zakázkám, které vítězný účastník (dodavatel, který byl vybrán pro realizaci uvedené zakázky) v rámci zadávacího řízení pro zakázku „Stavební úpravy objektu č.p. 62“ předložil jako doklad o provedení těchto obdobných prací (bod 7.4.2 zadávací dokumentace). Pro upřesnění uvádíme, že vybraný dodavatel předložil seznam referenčních zakázek v podobě seznamu referenčních listů, z nichž vyplývaly veškeré údaje požadované zadávacími podmínkami pro seznam referenčních zakázek.

Dokumenty jsou poskytnuty v souladu s § 8a InfZ v anonymizované podobě.

- 2) V příloze č. 2 Vám zasíláme kopii dokladů o autorizaci obou uvedených autorizovaných osob, kopie jejich životopisů a kopie přehledu stavebních prací realizovaných pod dohledem uvedených autorizovaných osob, které předložil vítězný účastník (bod 7.4.4 zadávací dokumentace).

Dokumenty jsou poskytnuty v souladu s § 8a InfZ v anonymizované podobě.

- 3) Projekt Stavební úpravy objektu č.p. 62 byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu ČR z programu Ministerstva pro místní rozvoj.

Dokumenty jsou Vám zaslány v elektronické podobě datovou zprávou.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Kopie seznamu referenčních zakázek, resp. referenčních listů

Příloha č. 2 – Kopie dokladů o autorizaci obou uvedených autorizovaných osob, kopie jejich životopisů a kopie přehledu stavebních prací realizovaných pod dohledem uvedených autorizovaných osob

V Pičíně dne 25.11.2022

Obec Pičín

RNDr. Lenka Kupková, starostka

Referenční list – osvědčení objednatele	
Název akce:	„KODUS – Komunitní dům seniorů“
Druh prací:	Stavební a montážní
Objednatel:	Město Příbram, Tyršova 108, 261 01 Příbram I
Zhotovitel:	Staler spol. s r.o. Dubno 62, 261 01
Osoba objednatele (smluvní strany) pověřená podat informace: Objednatel konstatuje, že dílo „KODUS – komunitní dům seniorů“ bylo realizováno v souladu s projektovou dokumentací, řádně dokončeno, odevzdáno objednateli a následně uvedeno do trvalého užívání.	
Jména a příjmení:	..., vedoucí oddělení přípravy a realizace projektů OIRM
Telefon:	email:
Smluvní cena:	16.701.682,00 Kč bez DPH
Délka trvání smlouvy:	6/ 2016 – 3/ 2017
Potvrzení objednatele (smluvní strany) o plnění smlouvy	
Razítko a podpis	
Stručná charakteristika obytné stavby: Přestavba bývalé ZŠ na 23 malometrážních bytů. Prováděné činnosti: Zpevněné plochy, fasádní systém, vyzdívání příček, povrchové úpravy, obklady, dlažby, podlahové krytiny rozvody EL,UT,VZT, výplně otvorů, zateplení a nová krytina střechy aj. Dále proběhla montáž osobního výtahu.	

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **136685150-51819-210315142842**, skládající se z **1** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: **ROMANA JEŠINOVÁ**

Vystavil: **Obec Dubno**
Pracoviště: **Obec Dubno**
Dubno dne **15.03.2021**



136685150-51819-210315142842

Referenční list – osvědčení objednatele	
Název akce:	„Rekonstrukce areálu lesní správy Poteplí“
Druh prací:	Stavební a montážní
Objednatel:	Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Zhotovitel:	Staler spol. s r.o. Dubno 62, 26101
Osoba objednatele (smluvní strany) pověřená podat informace:	
Objednatel konstatuje, že byly zhotovitelem dodrženy všechny smluvní podmínky a dílo bylo řádně dokončeno a odevzdáno.	
Jména a příjmení:	pověřená osoba investora
Telefon:	email:
Smluvní cena:	8.390.532,- bez DPH
Délka trvání smlouvy:	7/ 2019 – 8/ 2020
Potvrzení objednatele (smluvní strany) o plnění smlouvy	
Razítko a podpis	
/	
Stručná charakteristika obytné stavby:	
Rekonstrukce areálu lesní správy Poteplí. Tímto došlo k vybudování obytných ploch- bytů ve 2 NP, v 1NP vzniklo administrativní zázemí se sociálním zařízením.	
Prováděné činnosti: Zpevněné plochy, fasádní zateplovací systém, SDK konstrukce, obklady, dlažby, podlahové krytiny rozvody EL, ÚT, kotelna s peletkovým kotlem a zásobníkem, výplně otvorů, aj.	
V areálu dále proběhlo vybudování garáží, krytého venkovního stání a velkokapacitního chladicího boxu včetně dopravníku a zvedacího zařízení.	

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **136684996-51819-210315142453**, skládající se z **1** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: **ROMANA JEŠINOVÁ**

Vystavil: **Obec Dubno**
Pracoviště: **Obec Dubno**
Dubno dne **15.03.2021**





OBEC DOLNÍ HBITY
Dolní Hbity 55, 262 62 Dolní Hbity
IČO: 00242101
www.dolni-hbity.cz

Potvrzení objednatele: Referenční list

Termín realizace: červenec 2019 – květen 2020

Název akce: Vybudování odborných učeben v ZŠ Dolní Hbity

Objednatel: Obec Dolní Hbity, Dolní Hbity 55, 262 62 Dolní Hbity, IČO: 00242101, zastoupený:
Ing. Janem Michálkem, starostou obce

Zhotovitel: Staler spol. s.r.o., Dubno 62, 261 01 Příbram, IČO: 01498240, zastoupená: Petrem
Kolkusem, jednatelem společnosti

Smluvní cena: 6 885 640,00 Kč bez DPH

Skutečná cena: 7 606 112,34 Kč bez DPH

Stručná charakteristika stavby:

Jedná se o vestavbu podkroví do stávajících půdních prostor Základní školy v Dolních Hbitech. Vestavba podkroví zajistí rozšíření stávajících prostorů školy o dvě odborné učebny – učebna chemie a fyziky a PC učebna. Ve zbylé části podkrovní vestavby jsou navrženy kabinety a skladové zázemí pro provoz školy. Součástí realizace zakázky je rovněž kompletní výměna technologie kotlů a hlavních rozvodů ve stávající kotelně.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:

CPV

45000000-7 Stavební práce

45214210-5 Výstavba základních škol

45332000-3 Instalace a montáž vodovodních a odpadních rozvodů

45421130-4 Instalace dveří a oken

45310000-3 Elektroinstalační práce

45331110-0 Instalace a montáž kotlů

45262600-7 Různé specializované stavební práce

Tímto potvrzuji, že dílo bylo řádně v termínu zhotoveno a předáno, vše dle PD

Dolní Hbity, dne

Ing. Jan Michálek
starosta obce

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **136673185-51819-210315113458**, skládající se z **1** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: **ROMANA JEŠINOVÁ**

Vystavil: **Obec Dubno**
Pracoviště: **Obec Dubno**
Dubno dne 15.03.2021



136673185-51819-210315113458

Roman Hák

STALER, spol. s r.o., Dubno 62, 26101 Příbram |

VZDĚLÁNÍ

SPŠ Příbram, Příbram

Pozemní stavitelství / 1992 - 1994

KURZY A ŠKOLENÍ

Česká komora autorizovaných Inženýrů a techniků

Autorizační zkouška / 2001 - 2002

Autorizovaný stavitel

PRŮBĚH ZAMĚSTNÁNÍ

Stavbyvedoucí

07/1997 - 06/2000, *TMP Praha, a.s.*

Stavbyvedoucí - liniové stavby

Roční objem cca 5 mil.

IDOS Příbram

03/2001 - 05/2004, *Stavbyvedoucí*

Stavbyvedoucí - pozemní stavby

Roční objem cca 16 mil.

OSVČ

06/2004 - 12/2008, *Stavbyvedoucí*

Živnost - Provádění staveb a jejich odstraňování

Roční objem cca 5 mil.

ZRUP Příbram, a.s.

01/2009 - 11/2009, *Výrobní náměstek*

Řízení výrobního provozu a montáží kontejnerových sestav.

Roční objem cca 80 mil.

BIOS Dobříš, s.r.o.

04/2010 - 09/2014, *Stavbyvedoucí*

Montáže střešních konstrukcí.

Ročním objem cca 20 mil.

VLS ČR, s.p.

03/2015 - 06/2020, Stavební technik

Investice, vyhlášení veřejných zakázek, technický dozor.

Roční objem cca 30 mil.

STALER, spol. s r.o.

07/2020 - dosud, Stavbyvedoucí

Stavbyvedoucí - pozemní stavby

OSTATNÍ ZNALOSTI

ŘIDIČSKÝ PRŮKAZ

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **136685691-51819-210315143419**, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: **ROMANA JEŠINOVÁ**

Vystavil: **Obec Dubno**
Pracoviště: **Obec Dubno**
Dubno dne 15.03.2021



136685691-51819-210315143419

Ing. Miroslav Klíma – Strukturovaný životopis

Rok narození:

Telefon:

E-mail:

Vzdělání: ČVUT Praha, fakulta stavební

Praxe: 1978 – ukončení studií VŠ
1979 – doposud : projekční činnost, výkon stavbyvedoucího
výkon autorského dozoru

Realizované zakázky: 2018 - Sportovní hala Hořovice
OC Zdaboř – Tesco Příbram

Kurzy, zkoušky: 1994 autorizace
autorizovaný inženýr v oboru poz. st., č.a. 0003014

Jazykové znalosti:

Řidičský průkaz:

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **136692550-51819-210315160308**, skládající se z **1** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: **ROMANA JEŠINOVÁ**

Vystavil: **Obec Dubno**
Pracoviště: **Obec Dubno**
Dubno dne 15.03.2021



Zkušenost Ing. Miroslav Klíma
Post stavbyvedoucí

1: Komunitní dům seniorů Příbram
Objem prací: 16,7 mil. Bez DPH
Realizace: 2017
Objednatel: Staler spol. s r.o.

Vybudování 23 malometrážních bytů z budovy bývalé ZŠ v Příbrami. Dílo zahrnovalo zakládání stavby, vybudování výtahu, kompletní KZS celé budovy, dodávku a montáž výplní otvorů – okna, dveře, realizace ploché střechy včetně zateplení, inženýrské přípojky, zpevněné plochy, oplocení.

2: Vybudování odborných učeben v ZŠ Dolní Hbity
Objem prací: 6,88 mil. bez DPH
Realizace: 2019
Objednatel: Staler spol. s r.o.

Vestavba podkrovní části do stávajících půdních prostor ZŠ v Dolních Hbitech. Tím došlo ke vzniku nových učeben, kabinetů a sociálních místností. Kompletní výměna technologie kotlů a rozvodů veškerých instalací.

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **136686025-51819-210315144204**, skládající se z **1** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: **ROMANA JEŠINOVÁ**

Vystavil: **Obec Dubno**
Pracoviště: **Obec Dubno**
Dubno dne **15.03.2021**



136686025-51819-210315144204

**Zkušenost Roman Hák:
Post stavbyvedoucí**

1: Nízkoprahové denní centrum a noclehárna

Objem prací 7,5 mil. bez DPH

Realizace: 2017

Objednatel: Staler spol. s r.o.

Vybudování nízkoprahového a denního centra s noclehárnou v Příbrami, zakázka obsahovala zakládání stavby, inženýrské přípojky, výstavbu samotného centra, zpevněné plochy, oplocení.

2: Junior klubu Příbram

Objem prací 4,6 mil. bez DPH

Realizace: 2019

Objednatel: Staler spol. s r.o.

Rekonstrukce objektu Junior klub v Příbrami. Kompletní rekonstrukce budovy.

Vysvětlení vztahu p.Háka – v současné době je již zaměstnaný na hlavní pracovní poměr firmou Staler spol. s r.o.

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **136685890-51819-210315143638**, skládající se z **1** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: **ROMANA JEŠINOVÁ**

Vystavil: **Obec Dubno**
Pracoviště: **Obec Dubno**
Dubno dne **15.03.2021**



136685890-51819-210315143638

OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 7878

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě
podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

Ing. Miroslav Klíma

jméno a příjmení

rodné číslo

je

autorizovaným inženýrem

v oboru

pozemní stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

0003014

a je oprávněn užívat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk
je uveden zde:



Autorizace je udělena ke dni 17.10.94



Ing. Václav Mach
předseda ČKAIT

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **136674058-51819-210315114905**, skládající se z **1** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: **ROMANA JEŠINOVÁ**

Vystavil: **Obec Dubno**
Pracoviště: **Obec Dubno**
Dubno dne **15.03.2021**



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 23660

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

Roman Hák

jméno a příjmení

rodné číslo

je

autorizovaným stavitelem

v oboru

pozemní stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

0008187

a je oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk
je uveden zde:



Autorizace je udělena ke dni 3.12.2002



Ing. Václav Mach
předseda ČKAIT

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **136673550-51819-210315114144**, skládající se z **1** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: **ROMANA JEŠINOVÁ**

Vystavil: **Obec Dubno**
Pracoviště: **Obec Dubno**
Dubno dne **15.03.2021**



136673550-51819-210315114144